
školo
lcE

Smlouva o dílo
uzav{enáve smyslu § 536 a násl.Zákonač,51,3/1,991, Sb., obchodní zákonfl<,vplatném zněnimezi těmito

smluvními sffanami (dále jen,,Smlouva')

I. Smluvní stfany

I. 1,. Objednatel ZáHadni škola Vokovice
Se sídlem: Vokovická 32/3,1,60 00 Praha 6

IČ: 60461,969

Bankovní spojení: PPF banka
Císlo účtu: 200297001,8/6000
Zastovpena; Mgt. Lucií Kucht'ákovou, ředitelkou školy

(dále jen,,objednatel')

I. 2. Zhotovitel TTIT truhlářství
Se sídlem Kasárenská 364,533 45 Opatovice nad Labem
IČ: 872625 17

Bankovní spojení: Česká spofitelna
č. ú., 1,221,944309/0800

Jehož jménem jedná pan Tomáš Trojan

(dále jen,,zhotovitel')

II. Obchodní vztahy

Yztahy smluvních stfan se řidtprávnmiádemČeské republky,zejménapak obchodním zákonlkema s ním
souvisejícími předpisy.

III. Předmět díla

ilI. 1, Předmětem dt7a 1e vybavení kanceláře a tíidy nábytkem, vmnožství a parametíech dle

položkové a technické specifikace, která woří přílohu č. 1 této Smloulry,

III.2. Zhotovitel se zavazaje za podminek stanovených touto smlouvou dílo ptovést a převést na

objednatele vlastnické právo, objednatel se zavazuje dílo převzít a uhndit zhotoviteli cenu díla.

IV. Doba a místo plnění

IV. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo specifikované v čl, III. na svůj náklad a na své nebezpeČÍ apÍedat
jej v dohodnuté kvalitě a množství objednavateli v tetmínu:
Zahájerltprací: září-listopad20t8
Ukončení prací: neipozděii do 30 dnů oď zaháieníptaei
Objednatel si vyhrazuje termín zaháleni a ukončení prací upřesnit v závislosti přidělení finančních

prostředku a na provozu školy.

IY,2, Místem plnění předmětu smlouly je sídlo objednatele, ZáHadni Škola Vokovice,



IV.3. Ptovedením díla se tonlmí předání diabez ja\ýchkoli vad a nedodělků na záldadé předávacího
ptotokolu, podepsaného příslušnými zásalpci objednatele a zhotovitele. Oprávněnou osobou

k převzetí dtla za objednatele l. Mg. Lucie Kuchťáková, ředitelka školy, tel.: 734 853 000,

Oprávněnou osobou k předání dna za zhotovitele je panTomáš Trojan, tel.:773 944 50]

IV.4. Objednatel máprávo pievzít i dílo, které lrykazuje drobné vady a nedodělky, kteté však nebtání

řádnému užívánt dila. Zhotoitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném

objednatelem v předávacím protokolu.

IV. 5. Při ptováděnl dila postupuie zhotovitel samostatně. Může pověřit ptovedením jeho Části jinou

osobu, přitom nese zodpovědnost, jako by celé dílo ptováděl sám.

IV. 6. Místem předání a píevzeti diíra je ZŠ Vokovice, Vokovická 32/3,Pnha 6.

V. cena za dílo

V. 1. Cena díla je stanovena dohodou smlur.ních sttan jako cena nejúše přípustná a nepřektoČitelná,

zahrnuje r.eškeré nákladv nutné pro řádné splnění předmětu díIa, a to podle položkové a technické
specifikace, ktetá n-oří přílohu č. 1 této smlourry.

Cena bez DPH: 334 478,10,- Kč
(slolry: ....... korun českých)

DPH 20% 88 911,90,- Kč
(sloq.: ....,.. kor-r_rn českých)

Celková cena vč. DPH: 423 390,- Kč
(slolry: ...,... kotun českÝch)

V, 2. Cena může bÝt měněna jen v případě změny zákonné sazbv DPH.

\II. Platební podmínky

\T. 1. Zhotoviteli vzniká natok rn zaplacení zůohy ve {ši 60oh. Doplatek ceny bude aŽ po dokonČení
zakáz|<y.

VI.2. Objednatel uhradí cefllu za dílo na záHadě faktury zhotovitele, ktetá musí mít náležitosti

daňového dokladu, uvedené v § 28 zák č. 235/2004 Sb.,o darttzpíidanéhodnoty,ve
zněrlípozdějších předpisů, a v § 13a Obchodního zákoníku. Faktuta musí být doloŽena protokolem
o píedán a převzeti d:Ia.

VI. 4. Faktuta je splatná do 21 kalendářního dne od jejlho píevzetí kupujícím. Pokud fakt.ta nebude

obsahovat všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č.235/2004 Sb. o dani z pi7dané hodnoty, ve

zněnt pozděiších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel optávněn ji do data

splatnosti .rr:áút zpét k doplnění či optavě, anů se tak dostane do prodlenÍ. Lhůta splatrrosti poČÍná

béžet znovu od opětovného doručení ná|ežitě doplněného či opraveného dokladu. Dnem Úhrady

faktury se tozumí den odepsání ceny z účtu objednatele ve ptospěch účtu zhotovitele.

VL 5. Uptaví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný píedpis r"ýšiDPH, bude úČtována DPH
k příslušným zdanttelnýrn plněním ve ýši stanovené novou právnt úpnvou a cena za dílo bude

upíavena písemným dodatkem k této smlouvě.

2



\TL Ptáva a povinnosti zhotovitele

VII. 1. Zhotoviteljepovinen plnit tuto smlour,,u s náležitou odbornou péčí, při prováděru sjednaných ptací

odpovídá zhotovitel za jejichkvalitu, za dodržování platných notem, předpisů a vyhláŠek.

vIL 2, Zhotovitelje povinen provést nutná opatření ptoti vzniku poŽár,,l,haváňi elekďiny, vodovodních
aj. rozvodů a zabezpečitplnění swých povinností tak, aby byly do&žovány předPisy BOZP, hygieny

ptáce, protipožárui ochmny a ochtany životního ptostředí. Zhotovitel je povinen se seznámit s

předpisy BOZP a PO, které se vztahují k místu rea7izace dil'a,

VII. 3. Zhotovitel je povinen zajisút,aby plněním předmětu smlouql nepřiměřeně nenaruŠoval pto;voz 
^

wýkon činnosti objednatele, a to zejména hlukem, zápachem, vibracemi, odpadem a chybnou

organizacípráce.Provádění prací bude zhotovitel koordinovat s píovozem objednatele.

VII. 4. Způsobí-li zhotovitel při ptovádění prací škodu na majetku objednatele nebo na majetku Či z&avt
tieticr, osob na pracovišti objednatele, je povinen takovou škodu na vlastrú nááady neProdleně

odsúanit. Možnost náhtady cestou pojistného plnění z pojistlq, zhotovitele tím není dotČeno.

\TI. 5. Zhotovitel je při své činnosti povinen chtánit majetek objednatele a je plně odpovědný za Škody,

kteté vzniknoo i.ho zaviněnirnpři plnění předmětu smlourry, a to škody na majetku izdraá. ZJisÚ-

h, závadu technického tázu nebo poškozeni majetku objednatele, oznámí neptodleně tuto

skuteČnost zásalp a obj ednatele,

VII. 6. V prostotách sídla objednatele je zhotovitel a jeho zaměstnanci povinen respektovat pokyny

objednatele a justiční stráže ohledně vstupu a pohybu v jednotlilých ptostorách aPod.

\TI. 7. Zhotovitel a jeho zarnéstnanci se zavazuji během plnění smlour,7 i po jejím ukonČení zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech technické i jiné pova\, o kterých se dozví v souvislosti

s plněním smlouly.

\TII. Ptáva a povinnosti obiednatele

vilI. 1, Objednatel je povinen i,frrvořit pto zaměstnance zhotovitele podmínky pro 1ýkon jejich Práce.
Organzačně ,álirat ptacovníkům zhotovitele vstup do pfostoí, které maji souvislost s plněním
smluvních činností.

\TII. 2. Objednatel zajisa zhotoviteli možnost patkování v blízkosti místa plnění pto vozidlo nezbytně

nutné pto qýkon činnosti.

\TII. 3. Objednatel siT,7htazuje upřesnit podmínky díla, např. ponůit rozsah předmětu dilav návaznosti na

objem finančních ptostředlnr.

IX. Záručni lhůta, odpovědnostzavady d7|a

Ix. 1. Záíačfl1,lhůta na dílo činí 24 měsíců od protokolámího předání předmětu díla objednateli,

s wfiimkou qýrobku se záračnt dobou danou ť"tobcem. Zhotovitel se zavazwje o zárakách daných

w.ítobcem objednatele informovat písemně.

IX. 2. Dílo má vady, jestliže ptovedení díla neodpovídá výsledku učenému ve smlouvě, Vadami se tozumí

i nedodělky.



Ix, 3. Objednatel je povinen vady vzniklé v záračnt době reklamovat u zhotovitele bez zbyteČného

odÚ"d., p" jeliih zllštěn.V reklamaci budou vady popsány a uvedeno, jak se PtojevujÍ.

rx. 4. Zhotovitel je povinen odstrarrit vady provedenýchptacibrárllci řádnému píovozu, které se Projeví
v pruběhu záračndoby, nejpozději do 24hodtn, ostatní vady nebtátúcíprovo,zu_lo 14 Ptacovnich
d",i p" obdržení reklamace,-pokud se s objednatelem nedohodne na jné lhůtě. V PříPadě wýměnY

dílů se fia ryo vztahaje nová zaručntlhita.

Ix. 5. v dalšífn se odpovědn ost za vady dtla íidtustanovením § 422 a násl, obchodního zákoníku.

x. závércčná ustanovení

x. 1, Vlastnické ptávo k předmětu této smloulT,, stejně jako nebezpečí Škody pÍechází ze zhotovitele na

objednatele při protokolárním předání a přer,,zeú díla.

x. 2. Dojde-li ke změně statutu (změnaptávní formv prál.nické osoby, fúze ptámických osob, tozdělení

ptávnické osob1) ptodár,ajícího, ,ie tento por.inen c:známjt nové skuteČnostr kupujícímu ve lhŮtě 1'1

dnů od zápisu této změny v obchodním tejstříku,

X. 3. Zhotor,-itel je podle § 2 písm. e) zákona č. 32O/2001, Sb., o ltnanČní kontrole ve l,eřeiné sPrávě a o

změně někteďch ,;t""t (z,ákon o finanční konttole), r,e znění pozdějŠÍch předPisŮ, osobou

pol-innou spoíupůsobit při r.rykonu finanční konttolr. ptováděné r, souvislosú s úhradou zboŽÍnebo

služeb z veřelných ili,daiů.

x. ,+. Jakékoli změny nebo doplňkv ve smlour.ě musí být sjednány pouze písemnou dohodou obou stran

ve fotmě oboustranně ptdepsaných dodatků. Smloul-u Ize zruŠitpouze v PÍsemné formě.

x. 5. Smlouva nabí"r,á účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu. Je vrňotovena l-e dvou stejnoPisech,

z nichž každá strana obdrží po jednom.

Příloha č. 1: Položkol,á a technická specifikace

Y Praze dne 2.7.2018

o
,,l_ 

':l ]i iiiitrlAťyrwls.ro.

,&É;{{iďsm'*,
Mgr. Lucie Kuchťákova
ředitelka školy
za objednavatele

itel firmy

r
I

4


